NR KAT. SZEROKOŚĆ DŁUGOŚĆ STANDARD NR KAT. SZEROKOŚĆ DŁUGOŚĆ STANDARD NR KAT. SZEROKOŚĆ DŁUGOŚĆ STANDARD
800132-201 033mm 074m 5095 02300GS03307 033mm 074m 2300 800132-101 033mm 074m 3200
800132-202 056mm 074m 5095 800132-001 033mm 074m 5319 800132-102 056mm 074m 3200
05095ZD25707 057mm 074m 5095 02300ZD25707 057mm 074m 2300 03200ZD25707 057mm 074m 3200
05095GS06407 064mm 074m 5095 800132-002 057mm 074m 5319 03200GS06407 064mm 074m 3200
74941 064mm 074m ImageLock 02300GS06407 064mm 074m 2300 03300GS06407 064mm 074m 3300
05095GS08407 084mm 074m 5095 02100BK08409 084mm 091m 2100 03200GS08407 084mm 074m 3200
74942 084mm 074m ImageLock 02300GS08407 084mm 074m 2300 03300GS08407 084mm 074m 3300
05095GS11007 110mm 074m 5095 02300GS11007 110mm 074m 2300 03200GS11007 110mm 074m 3200
08000CR11007 110mm 074m ChemResist 03300GS11007 110mm 074m 3300
NR KAT. SZEROKOŚĆ DŁUGOŚĆ STANDARD NR KAT. SZEROKOŚĆ DŁUGOŚĆ STANDARD NR KAT. SZEROKOŚĆ DŁUGOŚĆ STANDARD
04800BK04045 040mm 450m 4800 02100BK04045 040mm 450m 2100 03200BK04045 040mm 450m 3200
05095BK04045 040mm 450m 5095 02300BK04045 040mm 450m 2300 03400BK04045 040mm 450m 3400
05100BK04045 040mm 450m 5100 02300BK06030 060mm 300m 2300 03200BK06030 060mm 300m 3200
05095BK06030 060mm 300m 5095 01600BK06045 060mm 450m 1600 03200BK06045 060mm 450m 3200
74776 060mm 300m ImageLock 02100BK06045 060mm 450m 2100 03400BK06045 060mm 450m 3400
04800BK06045 060mm 450m 4800 02300BK06045 060mm 450m 2300 03200BK08045 080mm 450m 3200
05095BK06045 060mm 450m 5095 05319BL06045 060mm 450m 5319 03200BK08330 083mm 300m 3200
05100BK06045 060mm 450m 5100 05319RD06045 060mm 450m 5319 03400BK08345 083mm 450m 3400
74777 080mm 300m ImageLock 02100BK08045 080mm 450m 2100 03200BK08945 089mm 450m 3200
04800BK08045 080mm 450m 4800 02300BK08330 083mm 300m 2300 03400BK08945 089mm 450m 3400
74918 083mm 050m ImageLock 01600BK08345 083mm 450m 1600 03200BK10245 102mm 450m 3200
05095BK08330 083mm 300m 5095 02300BK08345 083mm 450m 2300 03400BK10245 102mm 450m 3400
05095BK08345 083mm 450m 5095 05319BK08345 083mm 450m 5319 03200BK11005 110mm 050m 3200
05100BK08345 083mm 450m 5100 02100BK08945 089mm 450m 2100 03400BK11005 110mm 050m 3400
04800BK08945 089mm 450m 4800 02300BK08945 089mm 450m 2300 03200BK11030 110mm 300m 3200
05095BK08945 089mm 450m 5095 05319BK08945 089mm 450m 5319 03200GT11030 110mm 300m 3200
05100BK08945 089mm 450m 5100 02100BK10245 102mm 450m 2100 03200BK11045 110mm 450m 3200
04800BK11005 110mm 050m 4800 02300BK10245 102mm 450m 2300 03400BK11045 110mm 450m 3400
05095BK11005 110mm 050m 5095 05319BK10245 102mm 450m 5319 03200BK13145 131mm 450m 3200
05100BK11005 110mm 050m 5100 02100BK10645 106mm 450m 2100 03400BK13145 131mm 450m 3400
05095BK11030 110mm 300m 5095 01600BK11005 110mm 050m 1600 03200BK15645 156mm 450m 3200
04800BK11045 110mm 450m 4800 02100BK11005 110mm 050m 2100 03400BK15645 156mm 450m 3400
05095BK11045 110mm 450m 5095 02300BK11005 110mm 050m 2300 03200BK17445 174mm 450m 3200
05100BK11045 110mm 450m 5100 02300BK11030 110mm 300m 2300 03400BK17445 174mm 450m 3400
04800BK13145 131mm 450m 4800 02300GT11030 110mm 300m 2300 03200BK22045 220mm 450m 3200
05095BK13145 131mm 450m 5095 01600BK11045 110mm 450m 1600 03400BK22045 220mm 450m 3400
05095BK15445 154mm 450m 5095 02100BK11045 110mm 450m 2100
04800BK15645 156mm 450m 4800 02300BK11045 110mm 450m 2300
04800BK17445 174mm 450m 4800 05319BK11045 110mm 450m 5319
05095BK17445 174mm 450m 5095 05319BL11045 110mm 450m 5319
04800BK22045 220mm 450m 4800 05319RD11045 110mm 450m 5319
05095BK22045 220mm 450m 5095 02300BK11090 110mm 900m 2300
01600BK13145 131mm 450m 1600
02100BK13145 131mm 450m 2100
02300BK13145 131mm 450m 2300
05319BK13145 131mm 450m 5319
01600BK15645 156mm 450m 1600
02100BK15645 156mm 450m 2100
02300BK15645 156mm 450m 2300
02300BK15690 156mm 900m 2300
02300BK17045 170mm 450m 2300
02300BK17090 170mm 900m 2300
02100BK17445 174mm 450m 2100
01600BK22045 220mm 450m 1600
02100BK22045 220mm 450m 2100
02300BK22045 220mm 450m 2300
NR KAT. SZEROKOŚĆ DŁUGOŚĆ STANDARD
04800CT11007 110mm 074m 4800
05095BK110D 110mm 030m 5095
01600CT11007 110mm 074m 1600
02300CT11007 110mm 074m 2300
03300CT11007 110mm 074m 3300
05555BK110D 110mm 030m 5555
Gilza 12mm
Gilza 25mm
Resin Wax Wax/Resin
Resin
Wax
Wax/Resin
Resin Wax Wax/Resin
Cartridge do modeli ZD420C, ZD421C